



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 25/03/2019

Vigência: 25/03/2019 até 24/03/2020

FORNECEDOR: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 04930131000129

ENDEREÇO: null, Bairro: VERA CRUZ, MONTES CLAROS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 11 - 6 / 2019

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 49.860,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
19019 6	AGUA SANITARIA 1 LITRO ; COMPOSIÇÃO: IPOCLORITO DE SODIO, CLORETO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO E AGUA TEOR DE CLOROATIVO 2,0% A 2,5; CLASSIC	Unidade	3.000,0000	2,2000	6.600,00
19021 7	BACIA DE PLASTICO ; COM CAPACIDADE DE 35 LITROS; ARQPLAST	Unidade	50,0000	18,8000	940,00
19021 4	CERA LIQUIDA ; INCOLOR 750 ML EMBALAGEM ROTULADA ; POLYLAR	Unidade	600,0000	3,4400	2.064,00
19025 1	CLORO A 2 % ; PARA DESINFECÇÃO DE ALIMENTOS PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCIPIO ATIVO, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM 01 LITRO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ; CLASSIC	Unidade	50,0000	2,9400	147,00
19022 8	CONDICIONADOR INFANTIL ; SEM PARABENOS E CORANTES DERMATOLOGICAMENTE TESTADO HIPOALERGÊNICO 200 ML ; TEENS	Unidade	150,0000	12,8500	1.927,50
19027 3	CONJUNTO DE XICARAS ; DE CAFE COM PIRES CONTENDO 6 UNIDADES DE VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 90 ML; ASTRAL	Unidade	8,0000	42,7500	342,00
19027 2	COPO DE PLASTICO ; CORES SORTIDAS CAPACIDADE 250 ML; ERCAPLAST	Unidade	100,0000	2,9500	295,00
19021 9	COPO DESCARTAVEL 300 ML ; PACOTE COM 100 UNIDADES; COPOPLAST	Pacote	300,0000	5,3500	1.605,00
19021 3	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA ; ; SANTA MONICA	Unidade	200,0000	2,2500	450,00
19019 8	ESPONJA LA DE ACO ; PACOTE COM 08 UNIDADES; ASSOLAN	Pacote	800,0000	1,1900	952,00
19018 7	FRALDA DESCARTAVEL TM G E GG ; FRIBRAS NATURAIS E SINTETICAS GEL ABSORVENTE MATERIAL IMPERMEAVEL FECHAMENTO AJUSTAVEL DE BOA QUALIDADE PACOTE COM 10 UNIDADES; DESCARPACK	Pacote	350,0000	10,9400	3.829,00
19020 7	HASTES FLEXIVEIS ; DE PROPILENO COM PONTAS DE ALGODAO HIDROXIETILCELULOSE E TRICLOSN COM 75 UNIDADES; TOPZ	Unidade	150,0000	1,8500	277,50
19018 5	LENCOS DESCARTAVEIS ; ; KISS	Unidade	200,0000	4,0500	810,00
19018 8	LIMPADOR DE USO GERAL ; MULTI USO 500 ML COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO ALCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, PERFUME E AGUA; CLASSIC	Unidade	600,0000	2,5600	1.536,00
19020 2	LUVA LONGA DE RASPA ; CANO DE 15 CM; QK	Unidade	200,0000	13,4900	2.698,00
19025 5	MANGUEIRA COM SAIDA DUPLA PARA BOTIJAO ; DE GÁS. PRESSÃO SAÍDA 2,8 KPA, VAZÃO 7KG/H DE GPL CONEXÕES, ENTRADA 1/8 "NPT SAIDA 3/8" NPT. ; DISCO	Unidade	10,0000	18,9800	189,80

Nº Ata: 0008**Data Ass.:** 25/03/2019**Vigência:** 25/03/2019 até 24/03/2020**FORNECEDOR:** NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 04930131000129**ENDEREÇO:** null, Bairro: VERA CRUZ, MONTES CLAROS - MG /Tel.: () -**Nº Processo:** 11 - 6 / 2019**Modalidade:** Pregão Presencial**Valor Total:** R\$ 49.860,80**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
19023 3	PA DE LIXO GIGANTE ; ; SANTA MONICA	Unidade	250,0000	25,0000	6.250,00
19027 5	PRENDEDOR DE ROPAS ; DE MADEIRA CONTENDO 12 UNIDADES; SANTA MONICA	Unidade	50,0000	1,8900	94,50
19026 0	RALADOR GRANDE DE INOX ; 4 FACES RESISTENTE; WEST	Unidade	10,0000	12,8500	128,50
19019 5	RODO ; RESISTENTE 02 BORRACHAS 60 CM CABO 1,20 METRO; SANTA MONICA	Unidade	300,0000	10,3500	3.105,00
19021 2	SABONETE EM BARRA ; 90 GRAMAS; TROVADOR	Unidade	500,0000	1,1500	575,00
19023 4	SABONETE LIQUIDO ; PARA HIGIENE DAS MAOS FRAGRANCIA SUAVE DEVE CONTER AGENTES QUE ELIMINE OS GERMES DA PELE ACONDICIONADOS EM GALES DE 5 LITROS ; ACTIVE POP ROYAL	Unidade	300,0000	23,9000	7.170,00
19020 8	SACO DE ALGODAO ; CEU ALVEJADO 48X68 CM; LIMPOPANO	Unidade	500,0000	3,4500	1.725,00
19018 4	SACO DE PLASTICO PARA LIXO 8 MICRAS 50 LITROS ; ; GOOD	Unidade	5.000,0000	0,1800	900,00
19027 6	SODA CAUSTICA DE 1 KG ; ; INDAIA	Unidade	15,0000	11,0000	165,00
19023 6	SUORTE ; DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS EM PLASTICO RESISTENTE POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NIVEL DO PAPEL ACOMPANHA KIT PARA FIXACAO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS; NOBRE	Unidade	30,0000	34,5000	1.035,00
19023 5	SUORTE DISPENSER ; PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO EM PLASTICO RESISTENTEPOSSUI KIT PARA FIXACAO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS; NOBRE	Unidade	40,0000	38,5000	1.540,00
19027 1	TABUA DE CARNE ; DE POLIETILENO 40X30 CM; NITRON	Unidade	6,0000	35,0000	210,00
19022 9	TOUCA DESCARTAVEL ; BRANCA TAMANHO UNICO UNISSEX ; DESCARPACK	Unidade	3.000,0000	0,1500	450,00
19020 6	VASSOURA ; DE PELO SINTETICO CABO 1,20 METRO; SANTA MONICA	Unidade	100,0000	7,5000	750,00
19023 1	VASSOURA DE NYLON ; 30 CM CABO 1,20 METRO; SANTA MONICA	Unidade	200,0000	5,5000	1.100,00

